de Capital y Selectivas. Las 81 Acciones Selectivas (SCI) con un valor de
US$9,771,435.00 no tienen costo para Nicaragua, párrafo No. 2 de la Resolución No.
612. Las acciones de Capital General (GCI), serán pagaderas en efectivo y tienen un
valor de Veintidós Millones Ciento Noventa y Seis Mil Ochocientos Cuarenta Dólares
(US$22.196.840.00). La fecha del depósito del correspondiente "Instrumento de
Suscripción", para el SCI termina el 16 de marzo de 2015 y para el GCI el 16 de marzo
de 2016, por lo que Nicaragua, deberá pagar, según el Anexo C de la Resolución No.
613 el 6% del total del valor de las acciones del GCI, que corresponde al importe de